quod dicitur et actum Cassat amittat mortificat oblitescat  
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis zone pmissio ad  
quod tunc in psona sibi et successoribus suis zone pmissio ad  
indultu fuerat est

# Brileniki quietatali um et Makowiki

187

Stans psonale Coram Offo et act pntibus Castrea Pr  
mihien Nobili Wasco Bryliensky a Tys Districibus Juris  
bysz suis quibusqz p pntibus ar foro competet recedat  
quod quod iurisdictioni et ad Successores bonisqz suis omnibz quo  
ad pnt actum attinet incorporari et subiectum tam meo et  
corpore ex pnt palat ar pnt expressis recognovit. Quia  
et Nobilibz Misko Bryliensky et foy dno Makowsky Sum d de  
decem floren aureo ad debiti recti ipi qe eodem act pntibus  
Pradimphien sibi incepto totali et in effectu recipiat nam de  
tenant Natione Cuius receptionis et liberationis Sum d pnt  
Eodem Misko Bryliensky et foy dno Makowsky quietat libi  
et bjsz ar in meo fact et pntiat una ad Successores reced  
pntibus temporibus pntibus ipse d Tenen Pradimphien  
suis pntibus Sum d tenen ad omibz eisdem Conditionibus  
quod dicitur et actum Cassat amittat mortificat oblitescat  
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis zone pmissio ad  
quod tunc in psona sibi et successoribus suis zone pmissio ad  
indultu fuerat est

# Lomizicki cedit Gru Izeczki

Comparans psonale Coram Offo et act pntibus Castrea

187

et adimplend Nobilibz et foy dno Wasco Bryliensky a Tys Districibus Juris  
bysz suis quibusqz p pntibus ar foro competet recedat  
quod quod iurisdictioni et ad Successores bonisqz suis omnibz quo  
ad pnt actum attinet incorporari et subiectum tam meo et  
corpore ex pnt palat ar pnt expressis recognovit. Quia  
et Nobilibz Misko Bryliensky et foy dno Makowsky Sum d de  
decem floren aureo ad debiti recti ipi qe eodem act pntibus  
Pradimphien sibi incepto totali et in effectu recipiat nam de  
tenant Natione Cuius receptionis et liberationis Sum d pnt  
Eodem Misko Bryliensky et foy dno Makowsky quietat libi  
et bjsz ar in meo fact et pntiat una ad Successores reced  
pntibus temporibus pntibus ipse d Tenen Pradimphien  
suis pntibus Sum d tenen ad omibz eisdem Conditionibus  
quod dicitur et actum Cassat amittat mortificat oblitescat  
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis zone pmissio ad  
quod tunc in psona sibi et successoribus suis zone pmissio ad  
indultu fuerat est

# Moczarski donat filio

Coram Offo et act pntibus Castrea Pradimphienz soule fca  
Nobilibz Jan Moczarsky in villa Strygawa a Sub an gtt  
Regia ad Caput pntibus pntibus recte fore in meo quous  
pntibus a Tys Districibus Juris bjsz suis quibusqz p pntibus  
ar foro competet recedat quod quod iurisdictioni et ad Successores bonisqz  
suis omnibz quo ad actum et effectu pntibus pntibus attinet incorporari et subiectum  
tam meo et corpore ex pnt palat ar pnt expressis recognovit. Quia  
et Nobilibz Jan Moczarsky filio suo ultimo  
bona sua et M. d. Lanen agei in villa pntibus Strygawa